

Dodávateľ : Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o. Okružná 2, MICHALOVCE Fidlikova 2822 06601 Humenné SLOVENSKO IČO: 47999241 DIČ: 2024175054 IČ DPH: SK2024175054 OR OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 31059/P, zapísaná dňa 1.1.2015 Banka : Tatra banka, a.s. Humenné SWIFT : TATRSKBX Tel.: 0566478623 Faktúru vyhotovil : Mgr. Tokárová Katarína		Faktúra číslo : MI10170164 Objednávka číslo : Dodací list číslo :		
Odberateľ : Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE Kostolné námestie č.1 071 01 Michalovce SLOVENSKO IČO: 31297749 DIČ: 2020747860 IČ DPH:		Poštová adresa: Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE Kostolné námestie č.1 071 01 Michalovce		
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		31.08.2017	24.08.2017	14.09.2017
		Forma úhrady : Prevodný príkaz		
		Spôsob dopravy : Osobný odber		
		Číslo účtu : 2940463530/1100		
		IBAN : SK98 1100 0000 0029 4046 3530		
		Suma k úhrade : 152,59		
		Variabilný symbol	Konštančný symbol	Špecifický symbol
		MI10170164	0008	
		Dod. a plat. podmienky :Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po uhradení fakturovanej sumy. Odberateľ sa prevzatím faktúry zaväzuje platiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.		

Fakturujeme Vám tovar podľa vlastného výberu. Tovar fakturovaný na základe dodacích listov MI-20170342, MI-20170333, MI-20170334.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	5242-5080	Skrutka do dreva ZH kríž, zinok žltý 50x080	50,00	ks	0,03	0,04	20	1,65	0,33	1,98
2	5242-4050	Skrutka do dreva ZH kríž, zinok žltý 40x050	50,00	ks	0,02	0,02	20	0,85	0,17	1,02
3	0934-0005	Matica DIN 934 zb 8,8 M5	10,00	ks	0,01	0,01	20	0,08	0,01	0,09
4	N0912-5012	-A2- Nerezová skrutka ľmbusová M05 x 012	10,00	ks	0,03	0,04	20	0,33	0,07	0,40
5	0060-0630	Mačeta s drevenou rúčkou 400mm 236096	1,00	ks	2,42	2,90	20	2,42	0,49	2,91
		Zľava (12 %)			-0,29	-0,35	20	-0,29		-0,35
6	0039-0501	Rukavice pracovné máčané SOLO biele veľ.09	5,00	ks	0,41	0,49	20	2,05	0,41	2,46
		Zľava (12 %)			-0,05	-0,06	20	-0,25		-0,30
7	0018-0625	Popruh TR-200706 2" L-6,0m /bal.2ks/	1,00	bal	26,63	31,96	20	26,63	5,33	31,96
		Zľava (12 %)			-3,20	-3,83	20	-3,20		-3,83
8	2018-0761	Uhľová brúska DEWALT 125mm 1010W DWE4207	1,00	ks	95,79	114,95	20	95,79	19,16	114,96
		Zľava (12 %)			-11,49	-13,79	20	-11,49		-13,79
9	0039-0597	Rukavice pracovné máčané BRITA biele veľ.08	4,00	ks	0,49	0,59	20	1,96	0,40	2,37
		Zľava (12 %)			-0,06	-0,07	20	-0,23		-0,28
10	0045-0074	Kotúč rezný SPECIAL 125x1,0x22,2	2,00	ks	1,24	1,49	20	2,49	0,50	2,99
		Zľava (12 %)			-0,15	-0,18	20	-0,30		-0,36
11	0045-0076	Kotúč rezný SPECIAL 125x1,6x22,2	4,00	ks	1,24	1,49	20	4,96	0,99	5,96
		Zľava (12 %)			-0,15	-0,18	20	-0,59		-0,71
12	2018-1697	Kotúč rezný ALPHA Line 125x1,5x22,2	4,00	ks	1,33	1,60	20	5,30	1,06	6,36
		Zľava (12 %)			-0,16	-0,19	20	-0,64		-0,76

Základ pre DPH 20 % :	127,16
DPH 20 % :	25,43
Celková suma s DPH	152,59
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	152,59

Pri platbe uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry. Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o.

Fidlikova 2822, 068 01 HUMENNÉ
prevádzka: Okružná 2, 071 01 Michalovce
tel.: 056 / 647 33 23 / 0908 500 530
IČO:47999241, IČ DPH:SK2024175054

Podpis a pečiatka :